
NOMINA DE AYUDA PARA UTILES DE HIJOS DE EMPLEADOS DE LA EMPRESA PORTUARIA QUETZAL
SEGUN ARTICULO 92 DEL PACTO COLECTIVO VIGENTE 01/04/2002 AL 31/03/2004

NOMINA NO. 14-202306
Abono a Cuenta

EMPRESA PORTUARIA QUETZAL

Módulo:  NOMINAS

Reporte: nom_39

Usuario:             

Fecha: 

Página:

30/08/2023 08:28

   1

          .00

    40,000.00

CREDITO HIPOTECARIO NACIONAL 

    40,000.00

 02114

 02524

 02486

 02443

 01852

 02198

 01962

 02544

 02472

 02164

 02228

 02161

 01221

 02669

 02305

 02478

 02396

 01667

 02670

 02440

 01914

 02171

 02199

 02673

 02498

 02460

 01382

Codigo

ALEMAN MORALES ELMER WLADIMIR

CETINO KATHERIN VANESSA GRAJEDA GOMEZ DE

CONTRERAS FLORIAN KAROL MELISSA

CRUZ MARILYN RUBI LOPEZ MELGAR DE

DE LEON PAZ FRANZEL RENE

DIAZ VELIZ CRISTIAN FRANCIS

FUENTES ARDIANO NEFTALY JONATAN

GARCIA FIGUEROA SELVIN GONZALO

GARCIA MOSCOSO REYNOL ORLANDO

HERNANDEZ AVILA WILMON MISAEL

HERNANDEZ VALLADARES OSCAR VINICIO

LOPEZ GONZALEZ RENE 

LOPEZ MAGDA RUTH REYES NAVARRETE DE

LORENZO MARTINEZ WALTER ALEXANDER

MENDEZ CAMPOS INGRIS YOMARA

MORALES NAJARRO LESBIA LISSETH

MOREIRA SANDOVAL MARVIN ESTUARDO

OCHOA FREDY HUMBERTO

OCHOA MORALES JAIRO GREGORIO

PEREZ LIDIA AMANDA GALLARDO MARTINEZ DE

PEREZ MARIO RENE

PINEDA MONTERROSO CESAR ANTONIO

RIVERA HERNANDEZ MISAEL 

RIVERA TOLEDO ENIO ESTUARDO

SANTIZO GONZALEZ CARLOS ANIBAL

SAYES AGUILAR EDGAR DANILO

VASQUEZ ENRIQUEZ RUDY 

Nombre

  1,000.00

  1,000.00

  1,000.00

  1,000.00

  1,000.00

  1,000.00

  1,000.00

  1,000.00

  1,000.00

  1,000.00

  1,000.00

  1,000.00

  1,000.00

  1,000.00

  1,000.00

  1,000.00

  1,000.00

  1,000.00

  1,000.00

  1,000.00

  1,000.00

  1,000.00

  1,000.00

  1,000.00

  1,000.00

  1,000.00

  1,000.00

Bono
por hijo

1

1

1

2

1

2

2

3

2

1

2

1

1

2

1

1

1

1

2

1

2

2

1

2

1

2

1

No Hijos

 1,000.00

 1,000.00

 1,000.00

 2,000.00

 1,000.00

 2,000.00

 2,000.00

 3,000.00

 2,000.00

 1,000.00

 2,000.00

 1,000.00

 1,000.00

 2,000.00

 1,000.00

 1,000.00

 1,000.00

 1,000.00

 2,000.00

 1,000.00

 2,000.00

 2,000.00

 1,000.00

 2,000.00

 1,000.00

 2,000.00

 1,000.00

Liquido
a recibir

021020004055

01078019966-6

01-078-019905-4

01-078-019852-0

100780188477

020780196559

010780191037

01-078-019995-0

030780002352

110780000270

020780264619

020780196109

010780188443

030780001542

030780001380

02-078-026434-1

01078019764-7

020780194874

030780002034

010780198465

010780190715

100780192369

020780196486

030780001399

030780001623

10-038-000212-0

010780187064

Cuenta Banco

Total...............................                                        
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   2

   3

   4

   5

   6

   7

   8

   9

  10

  11

  12

  13

  14

  15

  16
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  19

  20
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  22

  23

  24

  25

  26

  27

No.

LA PRESENTE NOMINA DE BONO ESCOLAR SEGUN ARTICULO 92 DEL PACTO COLECTIVO DE LA EMPRESA PORTUARIA QUETZAL,
ASCIENDE A LA CANTIDAD DE: (CUARENTA MIL QUETZALES EXACTOS.-) (Q.40,000.00)
PUERTO QUETZAL, SAN JOSE, ESCUINTLA 30 de AGOSTO de 2023
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   2

          .00CREDITO HIPOTECARIO NACIONAL 

Codigo Nombre Bono
por hijo

No Hijos Liquido
a recibir

Cuenta BancoNo.

LA PRESENTE NOMINA DE BONO ESCOLAR SEGUN ARTICULO 92 DEL PACTO COLECTIVO DE LA EMPRESA PORTUARIA QUETZAL,
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Elaboró:_____________________________
MARIA JOSE  QUINTEROS ROSALES
OFICIAL ADMINISTRATIVO I

Conforme:___________________________
LISBETH ZIOMARA  ROLDAN RAMIREZ
JEFE DE DEPARTAMENTO

Vo. Bo. _____________________________
MARIO ALEJANDRO  SOLARES MENÉNDEZ
GERENTE DE RECURSOS HUMANOS


